
Oberbayern-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Jugend 19 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2024 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

TSV Großmehring
DJK SV Furth III
TSV Isen
Rot-Weiß Klettham-Erding
DJK SV Furth III
TSV Isen

TSV Isen
Rot-Weiß Klettham-Erding
DJK SV Furth III
TSV Großmehring
TSV Großmehring
Rot-Weiß Klettham-Erding

4:1
4:2
3:4
1:4
2:4
2:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 14.08.2024 15:30 | Seite 1 von 1


